中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2007)35 号

关于CNAS专门委员会委员变更的通知
CNAS认证机构技术委员委员、评定委员会委员：

为更好地发挥委员在中国合格评定国家认可委员会（CNAS）专门委员会的作用，鉴于CNAS秘书处相关人员的工作分工，按照《中国合格评定国家认可委员会认证机构技术委员会工作规则》CNAS-J02及《中国合格评定国家认可委员会评定委员会工作规则》CNAS-J05有关规定，根据CNAS秘书处提议，经CNAS认证机构技术委员会主任和评定委员会主任同意，CNAS执行委员会全体委员函审表决通过。现决定对认证机构技术委员会和评定委员会的副主任对调调整，进行变更。现将变更的情况报告如下：
1．原CNAS认证机构技术委员会副主任吴晶，男，54岁，CNAS秘书长助理，协助秘书长工作，侧重评定工作。现调整为评定委员会副主任；不再担任认证机构技术委员会副主任。

1．原CNAS评定委员会副主任李燕，女，44岁，CNAS秘书长助理，协助秘书长工作，侧重认证机构认可工作。现调整为认证机构技术委员会副主任，不再担任评定委员会副主任。
                              二00七年三月九日